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Kirish. Millatlar oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik va oʻzaro bogʻliqlikning kuchayishi bilan 

tavsiflangan globallashuv jamiyat hayotining turli jabhalarida, jumladan, oila dinamikasi va 

axloqiy meʼyorlarda jiddiy oʻzgarishlarga olib keldi. Oilalar globallashgan dunyoning 

murakkabliklari boʻylab harakatlanar ekan, globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat 
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oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik juda muhim mavzuga aylanadi. Globallashuvning oilalardagi 

axloqiy qadriyatlar va amaliyotlarga qanday taʼsir qilishini tushunish, oila dinamikasining 

rivojlanayotgan tabiatini tushunish va zamonaviy jamiyatda axloqiy asoslarni shakllantirish 

uchun juda muhimdir. 

Ushbu maqola globallashuv va oiladagi axloqiy qadriyatlarning koʻp qirrali usullarini 

yoritishga qaratilgan boʻlib, globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi 

munosabatlarni oʻrganadi. U globallashuvning axloqiy qadriyatlarning avlodlarga oʻtishiga 

taʼsiri, global ommaviy axborot vositalari va texnologiyalarning oilaviy axloqni 

shakllantirishdagi roli va globallashuvning oilaviy munosabatlarga, gender rollari va avlodlar 

dinamikasiga taʼsirini oʻrganadi. Bundan tashqari, maqolada madaniy qadriyatlarning 

toʻqnashuvi, isteʼmolchilik, materializm va anʼanaviy axloqiy meʼyorlarning yemirilishi kabi 

globallashuv natijasida yuzaga keladigan axloqiy muammolar va dilemmalar koʻrib chiqiladi. 

Mavjud adabiyotlarni va empirik tadqiqotlarni har tomonlama koʻrib chiqish orqali 

ushbu maqola globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi murakkab oʻzaro bogʻliqlik 

haqida tushuncha berishga intiladi. Globallashuv oilaviy odob-axloqqa taʼsir qiladigan turli 

kanallarni oʻrganib chiqib, u globallashuvning oilalardagi axloqiy qadriyatlar, amaliyotlar va 

qarorlar qabul qilish jarayonlariga qanday taʼsir qilishini chuqurroq tushunishga hissa 

qoʻshishni maqsad qilgan. 

Maqola quyidagicha tashkil etilgan: quyidagi boʻlim globallashuv va oilaviy axloqiy 

madaniyat oʻrtasidagi munosabatlarni tushunish uchun nazariy asosni beradi. Keyinchalik, u 

globallashuvning oilalar ichida axloqiy qadriyatlarni uzatishga taʼsirini oʻrganadi. Keyingi 

boʻlimda global ommaviy axborot vositalari va texnologiyalarning oilaviy axloqni 

shakllantirishdagi roli koʻrib chiqiladi. Keyin maqola globallashuvning oilaviy munosabatlarga, 

gender rollariga va avlodlar dinamikasiga taʼsirini oʻrganadi. Shundan soʻng u globallashuvdan 

kelib chiqadigan axloqiy muammolar va dilemmalarni tanqidiy tahlil qiladi. Nihoyat, xulosa 

asosiy xulosalarni umumlashtiradi va globallashgan dunyoda oilalar va jamiyatlar uchun 

oqibatlarini taʼkidlaydi. Globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlikni 

oʻrganib, ushbu maqola globallashuvning axloqiy oqibatlari toʻgʻrisida davom etayotgan 

munozaraga hissa qoʻshish va ushbu muhim tadqiqot sohasida keyingi tadqiqotlar va 

muloqotlar uchun asos yaratishga qaratilgan. 

Adabiyotlar tahlili va metodlar. Globallashuv va oilaviy/madaniy qadriyatlar 

oʻrtasidagi munosabatlarga oid tadqiqotlar kuchayib bormoqda. Ilk tadqiqotlar 

globallashuvning iqtisodiy va texnologik jihatlarini oʻrganib chiqdi (Robertson, 1992; Waters, 

1995). Keyingi ishlar gender rollari, ota-onalar va avlodlar oʻrtasidagi munosabatlarga taʼsirini 

tahlil qildi (Beck & Beck-Gernsheim, 2014; Kandel & Kao, 2001). Eng soʻnggi adabiyotlar 

universalizm va madaniy xilma-xillik oʻrtasidagi ziddiyatlarni oʻrganadi (Michalitsch, 2018; 

Putnam, 2015). Globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi munosabatlarni oʻrganish 

uchun ushbu maqola sotsiologiya, antropologiya, psixologiya va etika kabi turli fanlarga oid 

mavjud adabiyotlarni har tomonlama tahlil qiladi. Mavzuga oid asosiy mavzular, nazariy 

asoslar va empirik tadqiqotlarni aniqlash uchun ilmiy maqolalar, kitoblar va tegishli tadqiqot 

hisobotlarini tizimli koʻrib chiqish amalga oshirildi. 

Adabiyot tahlili globallashuvning nazariy asoslarini va uning jamiyat hayotining turli 

jabhalariga, jumladan, oilaviy dinamika va axloqiy qadriyatlarga taʼsirini oʻrganishdan 

boshlanadi. Madaniy duragaylash, madaniy relyativizm va axloqiy plyuralizm kabi asosiy 
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nazariyalar globallashuv va oilaviy etikaning oʻzaro taʼsirini tushunish uchun konseptual asos 

yaratish uchun koʻrib chiqiladi. 

Keyinchalik tahlil globallashuvning oilaviy axloqiy madaniyatga taʼsirini oʻrganadigan 

empirik tadqiqotlarga qaratilgan. Ushbu tadqiqotlar turli madaniy kontekstlarni oʻrganadi, 

globallashuv oilaviy qadriyatlar, amaliyotlar va axloqiy qarorlar qabul qilish jarayonlarini 

qanday shakllantirishini oʻrganadi. Adabiyot tahlili, shuningdek, migratsiya, transmilliylik, 

raqamli aloqa va global xabardorlik kabi omillarning oilaviy axloqiy madaniyatni 

shakllantirishdagi rolini oʻrganadi[1, 37]. 

Bundan tashqari, adabiyotlar tahlili globallashuv sharoitida yuzaga keladigan axloqiy 

muammolar va dilemmalarni tanqidiy koʻrib chiqadi. U madaniy nizolar, isteʼmolchilik, 

ekologik barqarorlik, inson huquqlari va xalqaro biznesdagi axloqiy mulohazalar kabi 

masalalarni oʻrganadi. Tahlil oilalar uchun ushbu muammolarning axloqiy oqibatlarini 

taʼkidlaydi va ularni hal qilish strategiyalarini oʻrganadi. 

Usullari. Ushbu maqola globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi 

munosabatlarni tahlil qilish uchun keng koʻlamli ilmiy manbalarga tayangan holda 

adabiyotlarni oʻrganish metodologiyasiga asoslanadi. Tadqiqot jarayoni bir necha asosiy 

bosqichlarni oʻz ichiga oladi: 

1. Tegishli adabiyotlarni aniqlash: JSTOR, PubMed, Google Scholar va tegishli intizomiy 

jurnallarni oʻz ichiga olgan, lekin ular bilan cheklanmagan holda akademik maʼlumotlar 

bazalarida keng qamrovli qidiruv oʻtkazildi. Tegishli adabiyotlarni aniqlash uchun 

“globallashuv”, “oila etikasi”, “madaniy qadriyatlar” va “axloqiy qarorlar qabul qilish” kabi kalit 

soʻzlardan foydalanilgan. 

2. Qoʻshish va istisno qilish mezonlari: Aniqlangan adabiyotlar oldindan belgilangan 

kiritish va istisno qilish mezonlari asosida tekshirildi. Tahlilga faqat globallashuv va oilaviy 

axloqiy madaniyat oʻrtasidagi munosabatlarga bagʻishlangan ilmiy maqolalar, kitoblar va 

tadqiqot hisobotlari kiritilgan. Tadqiqotning dolzarbligini taʼminlash uchun soʻnggi yigirma yil 

ichida nashr etilgan tadqiqotlarga ustuvor ahamiyat berildi. 

3. Maʼlumotlarni olish va tahlil qilish: Mavzuga oid asosiy tushunchalar, nazariy asoslar, 

empirik xulosalar va dalillarni olish uchun tanlangan adabiyotlar toʻliq oʻqildi va tahlil qilindi. 

Tahlil adabiyotdagi umumiy mavzular, naqshlar va turli nuqtai nazarlarni aniqlashga 

qaratilgan. 

4. Sintez va talqin: Globallashuv va oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi bogʻliqlikni har 

tomonlama tushunish uchun adabiyot tahlili natijalari sintezlandi va talqin qilindi. Turli 

tushunchalar, nazariyalar va empirik dalillar oʻrtasidagi aloqalar bu munosabatlarning 

murakkab tomonlarini yoritish uchun chizilgan. 

5. Axloqiy mulohazalar: Adabiyotlarni tahlil qilish davomida axloqiy mulohazalar 

inobatga olindi. Mualliflar adabiyotda taqdim etilgan axloqiy nuqtai nazar va dilemmalarni 

tanqidiy koʻrib chiqdilar va maqolada axloqiy oqibatlarga oid munozaralarni birlashtirdilar. 

Adabiyotni koʻrib chiqish metodologiyasidan foydalangan holda, ushbu maqola globallashuv va 

oilaviy axloqiy madaniyat oʻrtasidagi munosabatlarga oid mavjud bilimlarni har tomonlama 

tahlil qiladi. Turli xil nazariy qarashlar va empirik topilmalar sintezi globallashuv sharoitida 

oilalardagi axloqiy dinamikani chuqurroq tushunishga yordam beradi.  

Muhokama. Globallashuvning axloqiy mezonlari tegishli ijtimoiy munosabatlar bilan 

bogʻliqdir. Ijtimoiy munosabatlarning oʻzgarishi dunyoqarash prinsiplari ham, u bilan bogʻliq 
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axloqiy mezonlarning oʻzgarishiga olib keladi. Chunki jamiyat ijtimoiy-madaniy strukturasida 

sodir boʻlgan yangi oʻzgarishlar natijasida yangi axloqiy qadriyatlar yaratiladi. Shu maʼnoda bu 

madaniyat maqbul turmush kechirish usullarini shakllantiradigan axloqiy irodaning ifodasi 

boʻlib maydonga chiqadi. 

Globallashuv sharoitida yoshlar axloqiy madaniyatini yuksaltirish muammosining 

benihoya dolzarbligi yashayotgan davrimizning oʻziga xosligi bilan ham uzviy. Zero, u endilikda 

sotsiumning barcha sohalarini qamrab olayotgan, hamma mamlakatlar amalda yagona bozorga 

birlashuvi haqidagi fikrlar oldinga surilayotgan, sanoat ishlab chiqarishi koʻp jihatdan 

transmilliy korporatsiyalar nazorati ostida amalga osha boshlagan, internet tufayli har qanday 

yangi axborot (informatsiya) sayyoramizning istagan joyiga yashin tezligida tarqalayotgan, 

olimlar Yerda yagona sivilizatsiya qaror topishi xususida gapira boshlagan A.Toynbining taʼbiri 

bilan aytganda, insoniyat,”umumiy uy”, “umumiy taqdir” va umumiy tashvishlar bilan 

yashashga kirishayotgan, bir soʻz bilan aytganda, globallashuv, deb atalayotgan davrda 

yashamoqdamiz. Shunday ekan, axloqiy madaniyatni yuksaltirish masalasi endilikda nafaqat 

milliy, balki global xarakter ham kasb etadi. Lekin, globallashuv jarayoni N.Joʻraev qayd 

etganiday, hozircha faqat qandaydir mavhum ijobiy jihatlari   bilangina emas, balki koʻproq 

“hozirgi davr global muammolari”ni vujudga keltirgani bilan xarakterlidir. Koʻpgina 

mutafakkirlar bu davrni global krizis (buhron) davri deb atamoqdalar. “XX asr krizisni kuchli 

his etish bilan boshlangan edi va shu hissiyot bilan poyoniga yetdi”, — deb yozadi, rus faylasufi 

S.I.Dudnik[2, 211]. 

Bugungi kunda butun dunyo, xususan, islom mamlakatlari axloqsizlik targʻibotining 

asosiy nishoniga aylangan. Ushbu tashviqotni amalga oshirish uchun 10,100 million dollar 

sarflanadi. Gomoseksualizm televizor va internetda keng muhokama qilinadi. Ular oʻz 

tamoyillarini qoʻllab-quvvatlamaganlarni insoniyat dushmani, deb bilib ularni oʻzlari ilgari 

surayotgan jinsiy biznes rivojiga toʻsqinlik qilayotgan kuchlar deb ataydi. “Islomofobiya” 

tushunchasini joriy etishdan maqsad gomoseksualizmga qarshi ovozni koʻtarganlarni shantaj 

qilishdir. Bu juda jirkanch va makkor reja. Eng achinarlisi shundaki, Paygʻambarimiz 

nasihatlarini unutib qoʻygan baʼzi musulmon kishilar bu fitnaga ergashib, jinsiy ozchilikka 

qilingan zulmga qoloqlik, anaxronizm sifatida qarashadi. Yevropaliklarning “xor”iga 

qoʻshilganlarni uyalmay eʼlon qilishadi. Aks holda, yangi qadriyatlar asosida qurilgan 

“zamonaviy sivilizatsiya” dunyosi birlashadi va “xalqaro gomomafiya tashkilotlari”, jumladan, 

AQSh, Kanada, Meksika va Yevropa Ittifoqi davlatlari ularni qattiq jazolaydi. Masalan, AQShda 

bolani “oʻgʻil” va “qiz” deb atash qonun bilan taqiqlangan. Buning oʻrniga “ota-ona A” va “ota-

ona B” atamalari paydo boʻldi. Bu taqiqni qonunga kiritganlar gomoseksualizm kelajak uchun 

qanchalik xavfli ekanligini anglamaydilarmi? Avvalo, anʼanaviy oila modeli yoʻq qilingan, 

Anormal oilalar soni ortib borayotganini tushunmaydilarmi? Ular gomoseksualizm reproduktiv 

qobiliyatni evolyutsion nuqtai nazardan sunʼiy ravishda inhibe qilishini bilishmaydimi? Ular 

gomoseksuallar bugungi kunda tibbiyot olamiga maʼlum boʻlgan OITS kabi eng ogʻir 

kasalliklarning tarqalishi xavfi ostida ekanligini bilishmaydimi? Albatta yoʻq. Shaxsan 

besoqolbozlikni kasallik deb atab, jinsiy ozchiliklarni oqlashga urinayotgan yevropalik 

“doʻstlar”ga soʻzimni aytaman: “Intim lazzatlanish uchun gʻayritabiiy yoʻllarni tanlaganlar kasal 

emas, gʻayritabiiy odamlardir, uni targʻib qilayotganlar insoniyat dushmanlaridir”. Buni uchta 

samoviy kitob xam tasdiqlaydi. Qurʼoni Karim oyatlarida jinsiy aloqa faqat erkak va ayol 

oʻrtasida boʻlishi kerakligi aytilgan: “Haqiqatan ham sizlar faqat odamlar orasida erkaklar bilan 
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sherik boʻlib, Robbingiz sizlar uchun yaratgan ayollaringizni tashlab ketasizmi? Sizlar 

haqiqatdan ham zolimsizlar. (Shoʻro surasi, 165-166-oyatlar)”. Qurʼoni Karim Rum surasining 

21-oyatida: “Taskin topishiniz uchun sizlarga oʻzingizdan juftlar yaratgani, oralaringizga 

muhabbat va mehribonlik solib qoʻygani Uning belgilaridandir. Bunda tafakkur qiladigan 

qavmlar uchun alomatlar bordir”, deyiladi[3, 1210]. 

Natijalar. Yahudiylikdagi gomoseksualizm Tavrot davriga borib taqaladi Ibtido va 

Levilar kitoblarida qayd etilgan. Levilar kitobida erkak kishining erkak bilan jinsiy aloqada 

boʻlishi taqiqlangan, bu ish jirkanch ekani aytilgan. Erkaklarning gomoseksual xatti-harakati 

uchun jazo yahudiy qonunlariga koʻra oʻlimdir: “Agar erkak boshqa erkak bilan jinsiy aloqada 

boʻlsa, ikkalasi ham jirkanch ish qilgan. Ular oʻlimga mahkum boʻlishi kerak. Ular oʻlimga 

loyiqdir” (Levilar 20:1). Va nihoyat, bir jinsli munosabatlarni qoʻllab-quvvatlovchi Gʻarb 

dunyosiga boʻysungan nasroniylikda gomoseksualizm Xudoni inkor etish orqali unga 

boʻysunmaslik natijasi sifatida koʻriladi va “ular eng dahshatli ofatlarga loyiq ekanliklari ochiq-

oydin taʼkidlanadi: ochlik boʻladi. u tushganda”; “Bu laʼnatlarning barchasi sizning ustingizga 

yogʻiladi. Ular sizni halok boʻlguningizcha ovlashadi, chunki siz Egangiz Xudoning soʻziga quloq 

solmadingiz, U sizga buyurgan amr va qoidalarga rioya qilmadingiz” (Muqaddas kitob) , 

Qonunlar). 

Yaratganning ushbu ogohlantirishida tilga olingan dahshatlarga yillar davomida koʻp 

mamlakatlarda sodir boʻlayotgan voqealar misolida guvoh boʻlib turibmiz. Kapital quliga, jinsiy 

xilma-xillik jarchilariga aylangan “demokratiya” tarafdorlari dinning, xususan, islomning hech 

bir amrini eʼtiborsiz qoldirmaydi. Senat, kongress va parlament zallarida jinsiy ozchiliklar 

huquqlarini himoya qilish bilan gigant davlatlarning siyosatchilari, oʻzini “xolis” va “halol” 

axborot muxbiri deb hisoblaydigan ayrim jurnalistlar, aksariyat bankirlar esa bu bilan 

shugʻullanadi. Gomoseksual yulduzlarning televideniye va shou-biznesda namoyish etilayotgan 

dabdabali turmush tarzi, oila va jamiyat oldidagi hech qanday masʼuliyatsiz hayotlari yangi 

hayot modeli sifatida baholanmoqda[4, 19]. 

Soʻnggi yillarda jamiyatimizda gomoseksualizmni qadriyat sifatida singdirmoqchi 

boʻlganlar faollasha boshladi. Giyohvandlik va ichkilikbozlik kabi, endi fohishalik va jinsiy 

ekspluatatsiya hayot meʼyori sifatida koʻrsatila boshlandi. Bir paytlar oilaviy qadriyatlar qatʼiy 

himoyalangan, turmush oʻrtogʻini aldaganlar katolik qonun-qoidalari bilan jazolangan nasroniy 

mamlakatlari endilikda barcha millat va davlatlarni bir jinsli nikohlarni qoʻllab-quvvatlashga 

qatʼiy tahdidlar bilan chaqirmoqda. Agar shunday boʻlmaganida, jinsiy ozchiliklarni hurmat 

qilish Yevropa Ittifoqiga aʼzo boʻlishning asosiy shartlaridan biri sifatida talab qilinmas edi. 

Kundan kunga “koʻk” boʻlib borayotgan Yevropada jinsiy ozchilik vakillari jamiyatning barcha 

qatlamlari, jumladan, siyosatchilar orasida ham birinchi oʻrinda turadi. Bugungi kunda 

Yevropada ajralishlar soni, donor ota-onalar farzandlari va gomoseksualizm anʼanaviy oilaviy 

qadriyatlarning pasayishi koʻrsatkichidir. Genetik kodga ega boʻlmagan avlodlarning koʻpayishi 

Yevropa uchun yaxshi natija bermaydi. Soʻnggi yillarda aksariyat Yevropa davlatlarida 

demografik oʻsish kuzatilmagani bejiz emas. Aholining oʻsishi boʻlsa ham, bu muhojirlar 

hisobiga amalga oshmoqda. 

Xuddi shunday holat AQShda ham kuzatilmoqda. Qoʻshma Shtatlarda oʻz joniga qasd 

qilganlarning 50 foizi gomoseksuallardir. AQSh Kasalliklarni nazorat qilish va oldini olish 

markazi soʻnggi yillarda roʻyxatga olingan OITS bilan kasallangan bemorlarning 61 foizi 

gomoseksuallar ekanligini aniqladi. Ular boshqalarga qaraganda depressiya va giyohvandlikka 
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moyil. Shuningdek, gomoseksual nikoh natijasida vujudga kelgan oilalarda bolalarga nisbatan 

zoʻravonlik koʻp uchraydi. Ammo, afsuski, Gʻarb oʻz ichidagi maʼnaviy qadriyatlar inqirozining 

oldini olish oʻrniga, uni yanada jiddiylashtirib, bu muammoni boshqa davlat va jamiyatlarga 

yetkazishni oʻzining muhim siyosiy vazifalaridan biri deb biladi. Dunyoda jinsiy ozchilikni 

targʻib qilish, gender tengligi nomi ostida oilalarni parchalash, ular butun dunyo boʻylab bir 

jinsli nikohlarni koʻpaytirishga oʻz gʻoyalarini ilgari surishadi[5, 58]. 

Ayni shu holatlar globallashuvning mahsuli hisoblanadi. Endi bu tushunchani ilmiy-

falsafiy talqinlariga qisqacha eʼtibor qarasak. Baʼzi adabiyotlarda keltirilishicha, “globallashuv” 

atamasi dastlab amerikalik olim T.Levitt tomonidan 1983 yili “Garvard biznes revyu” jurnalida 

chop qilgan maqolasida qoʻllanilgan. Dastlab mazkur atama ijtimoiy-iqtisodiy omillar bilan 

bogʻliq holda tadqiq etilgan. Yaʼni globallashuv yirik transmilliy korporatsiyalar ishlab 

chiqaradigan turli-tuman mahsulot bozorlarining birlashuv jarayonlari bilan uzviy bogʻliq, deb 

qaralgan. Bizning nazarimizda, globallashuv insoniyat hayotining yaxlit manzarasini aks 

ettiradi. Shuning uchun ham A. Ochildiev “...eng umumiy maʼnoda, globallashuv, bir tomondan, 

muayyan hodisa, jarayonning barcha mintaqalar, davlatlar va butun Yer yuzini qamrab 

olganini, ikkinchi tomondan, ularning insoniyat taqdiriga daxldor ekanini anglatadi” deb 

taʼkidlaydi. Shuning uchun ham S.Otamuratov “...globallashuv tushunchasi haqidagi qarashlar 

turli-tumanligicha davom etib kelmoqda. Bu tabiiy hol. Chunki uning makon va zamonda sodir 

boʻlish xususiyatlari turlicha boʻlib dunyoning oʻzgarishiga oʻtkazayotgan taʼsirida ham yangi-

yangi imkoniyatlari namoyon boʻlmoqda” degan xulosaga keladi. 

Shaxsning shakllanishi ijtimoiy munosabatlar tizimi bilan bevosita bogʻliq. Ular tarbiya 

haqida keng maʼnoda gapirganda, aynan mana shu jihat – ijtimoiy munosabatlar, jumladan, 

oilaviy munosabatlar tizimining shaxsga taʼsiri nazarda tutiladi. Oilada bolalarning ijtimoiy 

rivojlanish shartlari turli omillar bilan bogʻliq boʻlib, ulardan ikkitasini alohida aytib oʻtish 

kerak. Birinchi turdagi omillar oilaviy munosabatlar — ota va ona, ota-ona va bolalar, opa-singil 

va uka va boshqalar oʻrtasidagi munosabatlarni oʻz ichiga oladi. Ikkinchi turdagi omillarga 

oilaning moddiy ahvoli, uy-joy sharoiti, tuzilishi kiradi. Biroq, psixologik tadqiqotlar shuni 

koʻrsatadiki, ularni yosh avlod tarbiyasida hal qiluvchi ahamiyatga ega deb boʻlmaydi[6, 8]. 

Xulosa. Har bir jamiyatda taʼlim-tarbiya oʻsha jamiyatning asosiy vazifalaridan biri 

hisoblanadi. Inson omili muhim oʻrin tutayotgan hozirgi davrda asosiy vazifa yosh avlodni ilmiy 

dunyoqarashga ega, yuksak axloqiy fazilatlarga ega, barkamol, ijtimoiy faol, maʼnan boy, axloqiy 

poklik va jismoniy barkamollikni oʻzida mujassam etgan shaxs sifatida tarbiyalash va 

shakllantirishdir. 
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